ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659900, Алтайский край, город  Белокуриха, улица Братьев Ждановых, 9а, кабинет 110, т.8(38577)34236
РЕШЕНИЕ

	07 июля 2018 года

	                                 № 38/1

	г. Белокуриха

	О регистрации уполномоченного представителя «Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

В соответствии с пунктами 1, 3 ст. 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 г. № 35-ЗС и на основании документов, предоставленных, в соответствии с подтверждением от 05.07.2018,
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя «Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Пашковского Александра Николаевича, 20 мая 1985 года рождения, адрес места жительства: Алтайский край, город Барнаул, проспект Социалистический, дом 69, квартира 139, паспорт гражданина РФ серия 0114 № 978178 выдан 27.03.2014 отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном районе г. Барнаула, место работы ООО «УНИВКОМ», занимаемая должность – генеральный директор.
2. Выдать уполномоченному представителю «Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Пашковскому Александру Николаевичу соответствующее удостоверение.
        3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии муниципального образования города Белокуриха Алтайского края Е.Е. Казанцева.
	Заместитель председателя ИКМО

	Е.Е. Казанцев

	Секретарь ИКМО

	Е.Н. Комарова